segunda-feira, 28 de março de 2022  |  Ano XI - Edição nº 00300 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Consórcio de Desenvolvimento Sustentável do
Termo Aditivo

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO CONTRATO

O CONSÓRCIO DE DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL DO TERRITÓRIO DE IRECÊ
– BAHIA, torna público que firmou nesta data contrato com a seguinte empresa: CONTRATO Nº.
005/2022 – AUTO POSTO COPA 70 LTDA no valor global de R$ 17.296,60 (dezessete mil
duzentos e noventa e seis reais e sessenta centavos). OBJETO: Contratação de empresa especializada
no fornecimento de combustível para atender as demandas do Convênio 443/2021, celebrado entre o
Consórcio Público de Desenvolvimento Sustentável do Território de Irecê, CDS de Irecê-BA e o
Governo do Estado, por intermédio da Companhia de Desenvolvimento e Ação Regional – CAR.
Vigência: A partir da data de assinatura do contrato, encerrando-se em 31/12/2022. Devendo o
presente Extrato ser afixado no quadro de avisos deste Consórcio para conhecimento geral.

Irecê-BA, 11 de fevereiro de 2022.

_________________________________
TACIANO MENDES DA SILVA

Presidente do CDS de Irecê

                       CERTIDÃO

Certifico que o AVISO acima foi afixado no
quadro de avisos do Consórcio de
Desenvolvimento Sustentável do Território de
Irecê – Bahia para conhecimento geral.

Irecê – BA, 11 de fevereiro de 2022.

______________________________
GRAZIELA SANTOS SILVA

Secretária Executiva do CDS de Irecê

Rua Mato Grosso | 51 | Antigo Fórum | Irecê-Ba

consdessustentavelterritorioirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

716482D5EA40CB615DCAF301B95EB1A7

		2022-03-28T11:10:19-0300